Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 24/sep./2024

Usr: CESAR Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/jul./2024 Al 31/jul./2024 hora de Impresion| 04:25 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $47,754,121.00 $1,730,448.61 $49,484,569.61 $4,354,376.02 $4,354,376.02 $45,130,193.59
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $60,000.00 $132,000.00 $192,000.00 $22,511.79 $22,511.79 $169,488.21
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $400,256.00 -$200,006.75 $200,249.25 $0.00 $0.00 $200,249.25
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $17,169,045.00 -$2,837,449.14 $14,331,595.86 $141,482.55 $141,482.55 $14,190,113.31
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $230,000.00 $2,590,000.00 $2,820,000.00 $302,209.49 $302,209.49 $2,517,790.51

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$29,894,820.00
$59,510,562.00
$0.00
$52,212,632.00
$1,050,000.00
$2,197,930.00

$150,000.00
$880,000.00
$3,020,000.00
$74,000.00
$0.00

$40,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$34,000.00
$2,752,274.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,752,274.00

$2,045,904.50
-$7,576,106.15
$778,154.10
-$11,149,912.90
$2,003,755.67
$1,248,090.82

-$50,000.00
-$563,393.94
$157,200.10
$9,578,775.54
$0.00

-$10,000.00
$0.00
$0.00

$9,592,775.54
$0.00

$0.00

$0.00
-$4,000.00
-$578,794.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$578,794.00

$31,940,724.50
$51,934,455.85
$778,154.10
$41,062,719.10
$3,053,755.67
$3,446,020.82

$100,000.00
$316,606.06
$3,177,200.10
$9,652,775.54
$0.00

$30,000.00
$0.00

$0.00
$9,592,775.54
$0.00

$0.00

$0.00
$30,000.00
$2,173,480.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,173,480.00

$3,888,172.19
$6,027,091.95
$0.00
$5,361,887.06
$87,025.88
$69,600.00

$0.00
$280.00
$508,299.01
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,888,172.19
$6,004,972.65
$0.00
$5,339,487.25
$87,306.39
$69,600.00

$0.00
$280.00
$508,299.01
$167,621.85
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$167,621.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$28,052,552.31
$45,907,363.90
$778,154.10
$35,700,832.04
$2,966,729.79
$3,376,420.82

$100,000.00
$316,326.06
$2,668,901.09
$9,652,775.54
$0.00

$30,000.00
$0.00

$0.00
$9,592,775.54
$0.00

$0.00

$0.00
$30,000.00
$2,173,480.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,173,480.00




Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 24/sep./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/jul./2024 Al 31/jul./2024 hora de Impresion| 04:25 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $110,090,957.00 $3,154,324.00 $113,245,281.00 $10,381,467.97 $10,526,970.52 $102,863,813.03




